

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție nr. 21006033 din 14.04.2019
Denumirea procedurii de achiziție: Materiale, instrumente și consumabile stomatologice 2019

Lotu 1	Denumirea bunurilor	Unitat ea de măsur ă	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
5	Material p-ru pansament provizoriu fără ulei eugenol	buc	200	28,68	30,97	5736,00	6 194,00	La solicitarea autoritatii contractante, in termen de 10 zile, pe parcursul anului 2019.	
15	Material bactericid pentru obturație și tratamentul canalelor radiculare	cut	50	531,74	574,28	26587,00	28 714,00		
26	Material pe bază de reșină epoxidă (baza + activator) p/u obturarea permanentă a canalelor radiculare	buc	85	1 856,56	2 005,08	157807,60	170 431,80		
35	Compozit fluid fotopolimerizabil de umplutura pentru obturatii la dintii posteriori.	Buc buc	500 10	68,06 161,70	73,50 194,04	34030,00 1617,00	36750,00 1 940,40		
39	Freze de canal PEESO REAMER	cut	45	190,45	228,54	8570,25	10 284,30		
40	Freze de canal GATES GLIDDEN	cut	45	190,45	228,54	8570,25	10 284,30		
41	Aplicatoare	cut	100	52,10	62,52	5210,00	6 252,00		
42	Pensă pt menținerea hirtiei de articulație	buc	100	188,65	226,38	18865,00	22 638,00		
46	Clește pentru prins cleme digă	buc	30	220,99	265,19	6629,70	7 955,70		
47	Apex locator	set	2	11 678,34	14 014,00	23356,68	28 028,00		
48	MTA	cut	5	327,76	353,98	1638,80	1 769,90		
50	Clame pentru bavete	buc	50	53,90	64,68	2695,00	3 234,00		
60	Cleme digă fără aripioare	set	10	1 113,93	1 336,72	11139,30	13 367,20		

61	Clește perforator diga	buc	30	253,33	304,00	7599,90	9 120,00	
62	Ramă pentru diga	buc	100	79,05	94,86	7905,00	9 486,00	
63	Ștripse abrazive	buc	500	4,58	5,49	2290,00	2 745,00	
64	Aspiratoare de salivă	cut	500	41,33	49,59	20665,00	24 795,00	
66	Polipante pt lustruirea obturațiilor /gume polire	buc	1 000	18,95	22,74	18950,00	22 740,00	
67	Perii circulare pentru lustruit obturații și periaj profesional	buc	750	7,18	8,62	5385,00	6 465,00	
69	Hîrtie de articulație	bloc	100	80,85	97,02	8085,00	9 702,00	
70	Set asortat din pivoti de titan	buc	15	942,96	942,96	14144,40	14 144,40	
71	Cofferdam ,digă de cauciuc pentru izolarea dintelui din cavitate bucală	cut	115	12,57	15,09	1445,55	1 735,35	
72	Optragate - retractor buze și obraji, izolare cimp de lucru	cut	3	2 066,17	2 479,40	6198,51	7 438,20	
73	ProFile 06 (set 3 buc.)	cut	5	606,78	728,14	3033,90	3 640,70	
74	Instrument rotativ NiTi	cut	100	659,05	790,86	65905,00	79 086,00	
75	Instrument rotativ NiTi	cut	100	1 509,20	1 811,04	150920,00	181 104,00	
76	Aparat pentru profilaxie cu bicarbonat AIR FLOW	buc	7	718,67	862,40	5030,69	6 036,80	
77	Pudra cu bicarbonat de sodiu pentru AIR FLOW	buc	10	274,40	329,28	2744,00	3 292,80	
78	Piese contraunghi pt micromotor electric	buc	52	1 778,70	2 134,44	92492,40	110 990,88	
79	Piese turbine pneumatică cu patru iesiri	buc	25	2 515,33	3 018,40	62883,25	75 460,00	
80	Piese dreaptă	buc	32	718,67	862,40	22997,44	27 596,80	
81	Piese turbine pneumatică cu patru iesiri	buc	50	862,40	1 034,88	43120,00	51 744,00	
85	Pansament alveolar hemostatic	buc	45	70,59	76,24	3176,55	3 430,80	
93	Foarfece chirurgical stomatologic pt incizia mucoasei	buc	10	53,08	63,70	530,80	637,00	
94	Miner pentru bisturiu	buc	15	79,05	94,86	1185,75	1 422,90	
95	Ace atraumatice p-ru aplicarea anesteziei	cut	150	71,87	86,24	10780,50	12 936,00	

96	Lame pentru bisturiu nr. 15,nr 21	buc	3 100	2,78	3,33	8618,00	10 323,00	
98	Burete hemostatic	cut	19	466,95	504,31	8872,05	9 581,89	
100	Masă amprentară dublă pe bază de silicon, care prezintă trei culori. (culoarea de bază de culoare verde, catalizatorul de culoare roșu, materialul C-silicon de culoare galbenă)	buc	155	447,37	536,84	69342,35	83 210,20	
101	Masă amprentară pe bază de alginat, indicatori, culoare galbenă/rosie cu aromă fructe/tropicală.	buc	255	86,24	103,49	21991,20	26 389,95	
106	Sprey articular ocluzal	buc	15	240,10	288,12	3601,50	4 321,80	
108	Praf Dentin	flac	12	318,32	343,78	3819,84	4 125,36	
109	Ceară de bază p-u modelarea protezelor	cut	157	138,34	166,01	21719,38	26 063,57	
111	Pietre de șlefuit p-u bormașină	buc	2 000	8,17	9,80	16340,00	19 600,00	
112	Pietre de șlefuit p-u șlifmotor	cut	15	151,90	182,28	2278,50	2 734,20	
113	Lichid p-u degresarea protezelor dentare	flac	2	55,70	66,84	111,40	133,68	
114	Cape p-u confecționarea coroanelor dentare, ștanțate	cut	116	107,80	107,80	12504,80	12 504,80	
117	Discuri de vulcanită	buc	2 900	1,80	2,16	5220,00	6 264,00	
118	Discuri de vulcanită	buc	2 800	1,80	2,16	5040,00	6 048,00	
119	Discuri de vulcanită	buc	155	8,17	9,80	1266,35	1 519,00	
121	Dinți acrilici	cut	71	803,60	803,60	57055,60	57 055,60	
122	Dinți acrilici laterali molari, premolari	set	8	411,60	411,60	3292,80	3 292,80	
123	Metal ușor fuzibil p-ru ștanțarea coroanelor dentare	buc	72	66,48	79,77	4786,56	5 743,44	
124	Pasta Goia p-ru lustruirea protezelor dentare	buc	52	86,24	103,49	4484,48	5 381,48	
125	Croșete p-ru fixarea protezelor dentare	buc	11	123,97	148,76	1363,67	1 636,36	
126	Foarfece p-u scurtarea coroanelor dentare	buc	10	62,88	75,46	628,80	754,60	

127	Ceara de modelare a protezelor dentare	pak	63	53,90	64,68	3395,70	4 074,84	
129	Mandrine (din oțel dur)	buc	200	7,18	8,62	1436,00	1 724,00	
130	Lac p-u izolarea protezelor mobile	flac	113	27,93	33,52	3156,09	3 787,76	
131	Disc diamantat pentru separarea bontirilor mobilizabile	buc	76	33,32	39,98	2532,32	3 038,48	
136	Lichid p-u izolarea porțelanului de ghips	buc	12	116,78	140,14	1401,36	1 681,68	
137	Masa silicon de dublare a modelelor	set	5	934,27	1 121,12	4671,35	5 605,60	
138	Metal p-u turnarea carcaselor dentare(metalo-ceramică)	kg	5	2 156,00	2 587,20	10780,00	12 936,00	
140	Nisip alb p-u sablator	kg	40	62,07	74,48	2482,80	2 979,20	
141	Lac p-u izolarea capelor	flac	28	185,06	222,07	5181,68	6 217,96	
142	Masă plastică p-u reparația protezelor dentare mobile Protacrill	cut	29	229,32	275,18	6650,28	7 980,22	
143	Material termorezistent p-u ambalarea coroanelor și punților (p-u toate tipurile de aliaj) procesare rapidă	Buc But	1120 32	34,13 242,55	40,96 291,06	38225,60 7761,60	45 875,20 9 313,92	
145	Super ghips p-u modelare	buc	32	271,30	325,56	8681,60	10 417,92	
146	Freze în asortiment p-u prelucrarea protezelor dentare	buc	141	49,49	59,39	6978,09	8 373,99	
147	Discuri în asortiment p-u prelucrarea protezelor dentare	buc	110	32,34	38,81	3557,40	4 269,10	
151	Polipante p-u șlifmotor	cut	33	123,97	148,76	4091,01	4 909,08	
152	Praf de lustruit p-u proteze dentare mobilizabile	buc	12	100,62	120,74	1207,44	1 448,88	
153	Bor-mașină cu micromotor p/u tehnicieni dentari	set	8	2 245,83	2 695,00	17966,64	21 560,00	
156	Spatulă electrică	buc	11	1 796,67	2 156,00	19763,37	23 716,00	
157	Freze carborund p-u prelucrarea protezelor imobilizabile	buc	55	3,59	4,31	197,45	237,05	
167	Lac de acoperire a fațetelor din metal	set	6	228,67	246,96	1372,02	1 481,76	
168	Pietre șlefuit mari p/u motor	cut	41	151,90	182,28	6227,90	7 473,48	

200	Spatule p/u ciară	buc	6	39,53	47,43	237,18	284,58	
201	Ață retracție impregnată	buc	35	128,67	138,96	4503,45	4 863,60	
202	Freze diamante standard p-u turbină de formă sferică	buc	3 250	16,17	19,40	52552,50	63 050,00	
203	Freze diamante standard p-u turbină	buc	1 000	16,17	19,40	16170,00	19 400,00	
204	Freze extradure p-u piesa mecanică contraunghi	buc	500	17,97	21,56	8985,00	10 780,00	
205	Freze diamante formă conică	buc	1 720	11,76	14,11	20227,20	24 269,20	
206	Freze diamante formă cilindrică	buc	1 520	117,77	141,32	179010,40	214 806,40	
207	Freze diamante standart p-u turbină	buc	1 770	106,00	127,20	187620,00	225 144,00	
208	Discuri diamantate	buc	80	33,32	39,98	2665,60	3 198,40	
209	Discuri diamantate	buc	100	33,32	39,98	3332,00	3 998,00	
TOTAL						2083556,26	2453112,76	

Semnat _____Numele, Prenumele Mihail Arnaut în calitate de Director

Ofertantul Visiosystems SRL Adresa:mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare, 167/1